Società Ligure di Storia Patria - biblioteca digitale - 2014

I  LIBRI  IURIUM  DELLA  REPUBBLICA  DI  GENOVA

–  252  –

omnia attendere, complere r et observare et rata et firma habere et tenere et
in nullo contravenire per me vel heredes meos et quod nulli persone de
predictis omnibus in aliquo feci datum aliquod seu cessionem aliquam vel
remissionem. Actum in Corsica, in plagia que dicitur Lasala, anno dominice
nativitatis millesimo CC°XXIII°, indictione X, die XXVII iulii, post nonam.
Testes Girardus de Baldo, Bennatus de Portuveneris, Guido de Insula, En-
ricus de Dalfino, Piccinellus de Portuveneri, Bellusbonus filius Rainatii s,
Ianuinus de Vesigna, Falconus de Polveraria, Oglerius de Rapallo, Marinus
de Portuv(eneri), dominus Murruel de Spironcara t de Corsica, Willelmus u

de Portuv(eneri) et Melioratus de Portuv(eneri).

(S.T.) Ego Enricus de Serra notarius rogatus scripsi.

(S.T.) Ego Lantelmus, notarius sacri palatii, hoc exemplum, de man-
dato domini Pegoloti Ugutionis de Gira<r>d(inis) v, civitatis Ianue pote-
statis, extraxi et exemplavi ab autentico et originali instrumento manu En-
rici de Serra notarii scripto secundum quod in eo vidi et legi per omnia
contineri, nichil addito vel diminuto nisi forte littera vel sillaba, titulo seu
puncto, absque ulla mutatione, corruptione seu diminutione dictionum vel
sensus, ad quod corroborandum, iussu dicte potestatis, propria manu sub-
scripsi.

a Rainerius: in C in sopralinea C. filius quondam    b Ratificatio predictorum in C’
c scioglimento da A    d et: om. A    e et: vel in C’    f competenti, competituro: così A,
C, C’    g agendo et excipiendo in A, C’    h me: m in C’    i meis omnibus in C’    j quas
in C’    k quietum bene in C’    l et: om. A, C’    m ipsis in A    n corretto su remittit
in C    o et: om. C’    p Ianue recipienti dare promitto predictis in A; Ianue recipienti
promitto predictis in C’    q mea bona in C’    r attendere et complere in A    s Rainatii:
Bonichi in A    t Speroncara in A    u Guilielmonus in A    v scioglimento e integrazione
da C’.

557

1202, maggio 19, 23, giugno 2, settembre 21, 22, 29, Parodi L.

Alcuni uomini di Parodi, esplicitamente indicati, già ribelli al comune di
Genova, si sottomettono ai castellani dello stesso luogo.
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C o p i a  autentica  [C], Vetustior, c. 169 r., da copia autentica in registro, del 1233;
c o p i a  autentica  [D], Settimo, c. 169 r., da C; c o p i a  semplice  [E], Liber A, c. 169 r., da D.